認可申請時 添付書類

   ○○○町内会総会議事録

１ 開催日時     ○○年○○月○○日（○）  午後○時から

２ 会  場   ○○○集会所

３ 総会の成立  構成員数○○人

出席者数○○人，委任状○○人，計〇〇〇人の出席により成立

４ 議長（１名），議事録署名人（○人）の選任

  ・議    長 ○○○○

  ・議事録署名人 ○○○○，○○○○

５ 議  案

  (1)   ○○年度役員選任について

  (2) 地縁団体認可申請について

  (3) ○○○町内会規約について

  (4) 地縁団体認可申請の申請者を町内会長とすることについて

６ 議  決

上記議案について，次のとおり議決した。

  (1) 役員

     町内会長：館山太郎   副会長：○○○○・・・

  (2)，(3)及び(4)については，原案どおり可決された。

  ○○年○○月○○日

                議    長 （本人の署名又は記名）    ○印

                議事録署名人 （本人の署名又は記名）    ○印

                議事録署名人 （本人の署名又は記名）   ○印

人数は２人以上，当該町内会の規約によります。

総会が有効に成立し，議案が議決されたことを証する書類です。

総会の定足数に達していることが必要です。

役員の選任，認可申請をすること（規約を含む），申請者の選任を議

案としたことを明記してください。

議決した内容を明記してください。

本人の署名又は記名押印をお願いします。

認可申請時 添付書類

承   諾   書

私は、  ○○年○○月○○日開催の○○○町内会総会の議決に従い、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第２６０条の２第１項の規定により認可申請するにあたり地縁による団体の代表者

となることを承諾いたします。

  ○○年○○月○○日

                  住  所 館山市北条１１４５番地の１

                  氏  名 館山太郎（本人の署名）

本人の署名をお願いします。